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Kapatılan DEP’in eski Milletvekili Leyla Zana, Barış ve Demokrasi Partisi (BDP)
Diyarbakır İl Başkanlığı’na başvurarak, bağımsız olarak bölgede uygun
bulunacak bir ilden milletvekili adayı gösterilmesini istedi.

12 Haziran’da yapılacak genel seçimlere bağımsız adaylarla katılacak olan BDP’ye,
kapatılan DEP eski milletvekili Leyla Zana da bağımsız aday adaylığı başvurusunda
bulundu. Zana, BDP Diyarbakır İl Başkanlığı’na bugün giderek başvurusunu yaptı.
Zana, hangi kentten aday olacağını bölümünü boş bırakarak, kararı parti yönetiminin
vermesini istedi.

Parti yetkilileri, Zana’nın adaylığı konusunda yasal bir engel bulunmadığını belirtti.
Zana’nın büyük olasılıkla Diyarbakır merkezden aday gösterileceği kaydedildi.

Yeniden milletvekili olmak için başvuru yapan Leyla Zana, ilk olarak 1991 yılında
yapılan genel seçimlerde SHP çatısı altında TBMM’ye Diyarbakır Milletvekili olarak girdi.
Zana ve arkadaşları, daha sonra SHP’den istifa ederek DEP’i kurdu. Meclis tarafından
dokunulmazlığı kaldırılan Zana ile Orhan Doğan ve Selim Sadak, 2 Mart 1994 tarihinde
gözaltına alınarak tutuklandı. Hakkında örgüt yöneticiliği suçlamasıyla dava açılan ve
yıllar süren yargılama sonrası Zana ve arkadaşları ağırlaştırılmış hapis cezasına
çarptırıldı. 10 yıl cezaevinde kalan Zana ve arkadaşları 2004 yılında tahliye edildi.

Tahliye edildikten sonra siyasi yasak nedeniyle milletvekilliği adayı olamayan Leyla
Zana, milletvekili seçilmesi halinde 17 yıl sonra yeniden TBMM’ye girecek.
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sayın CEMAL PAPATYA doğru söylüyosunuz bölücü,dolandırı,din istismarcıları bu ülkenin
gerçeği ne yazık ki!! ... kendine hayrı olmayan adamlar nasıl bu ülkeye hayrı olsun söyler
misiniz..
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tekrar hoş geldin diyiyorum leyla bacıya leyla zananın dokunulmazlık ilgili bir sorunu yok ben
diyarbakırlıyım ama izmirde oturuyorum keşke izmirden aday gösterinse ve inanıyorum zana
nın türk demokrasisine katkı sağlayacaktır ister kabul edin ister etmeyin zana ve arkadaşları
bu ülkenın gerçeğı
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Türkiye cumhuriyeti rejimini bölmeye yönelik politika yapmamaya ve sabıkalı olmayan her
politkacı milletvekili adayı olabilir.
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“Delete etmeyin yetmez Harddiskleri yakın” Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu isyan etti

3 takla atan otomobilden burnu kanamadan çıktı Emniyet Müdür Yardımcısı'ndan tartışılacak sözler

CHP'li aday adayından ithal öğretmen için çözüm Eski AK Partili  CHP'den aday adayı

4-C'liler nefesini tuttu yarını bekliyor Türk mühendis içtiği biradan öldü

Yakala.Co Hürriyet Kıyasla Yenibiriş :) Hürriyet Emlak Hürriyet Oto

Bağdat Caddesi Starfish’te bir kişilik
balık ziyafeti 51 TL yerine %51
indirimle sadece 25 TL!

Turkuaz Beyaz Kuru Temizleme’den
1,5 TL’den fırsatlar!

Kardelen Spa’da 30 dakika süreli
uzak doğu masajı %61 indirimle
sadece 49 TL! yüzme havuzu ve
fitness kullanımı da ücretsiz!
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